
PSİKOLOJİ LİSANS PROGRAMINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Genel Bilgiler 

TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü, 2012 yılında kurulan, TOBB ETÜ bünyesinde Fen-Edebiyat Fakültesi’ne bağlı olan bir bölümdür. TOBB 
ETÜ Psikoloji bölümü öğrenci kabulüne başladığı ilk dönem, 2013 yılı yerleştirme sonuçlarına göre Türkiye'nin en yüksek puanla öğrenci 
alan psikoloji bölümü olmuştur.  Kurulduğu yıl 4 öğretim üyesi ve araştırma görevlisi ile yola çıkan TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü farklı 
alanlarda uzman olan 9 öğretim üyesi ve araştırma görevlisi ile öğrencilerimize eğitim vermeye devam etmektedir. Öğretim üyelerimiz 
dikkatin kontrolü, öğrenme ve dikkat nörogenetiği, afet ve travma, görsel algı, yakın ilişkilerde bağlanma, psikoterapi araştırmaları, trafik 
iklimi gibi alanlarda çalışmalarını sürdürmektedir. Aynı zamanda üniversitemiz öğrencilerine, personeline ve toplumun farklı kesimlerine 
yönelik olarak psikoterapi hizmeti başta olmak üzere çeşitli uygulama faaliyetlerinin yürütülmesine ve bu faaliyetlerinin uzman öğretim 
üyeleri tarafından denetlenmesine olanak sağlayan olan TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Psikoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (TOBB ETÜ PUAM) de TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü koordinatörlüğünde hizmet vermektedir. 

Programın Amacı 

TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü Lisans Programının amacı psikolojinin bir temel bilim olduğu bilincini benimseterek, psikolojinin bir alt 
alanında uzmanlaşma öncesinde, lisans müfredatı ile kapsamlı kuram bilgisi ve detaylı yöntem becerisi kazandırarak güçlü bir altyapı 
oluşturmak ve toplumsal/bilimsel sorumluluk bilincine sahip psikologlar yetiştirmektir. Bu kapsamda, psikoloji alanındaki küresel 
ilerlemenin izinde, yeni gelişmelerle birlikte program içerisinde yapısal entegrasyonlar gerçekleştirmek ve sürekli gelişim mottosu ile 
hareket ederek yüksek standartlara ve etik sorumluluk bilincine sahip nitelikli araştırmacı ve uygulamacı psikologların yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır. Dinamik ve uzman akademik kadromuz tarafından benimsenen yaşam boyu öğrenme ve yeniliğe açıklık ilkelerinin 
öğrencilerimiz tarafından da içselleştirilmesi amaçlanmaktadır. Nitekim, psikoloji biliminin insan faktörünün olduğu her alana entegre 
edilebilir olması sebebiyle disiplinler arası çalışma motivasyonu ve teşviği ile öğrencilerimize hem bağımsız hem de iş birliği içerisinde 
birer üretici olmaları hedeflenmektedir. Sunulan çok yönlü eğitim planı ile gerek kuramsal gerek uygulama sahalarında öğrencilerimizin 
farklı alanlara olan ilgilerini ortaya çıkartmak ve bu alanlarda gelişim imkânı oluşturmak amaçlanmaktadır. Bu şekilde, akademik 
danışmanlarının gözetiminde, öğrencilerin ilgileri ve kararları çerçevesinde bağımsız hareket etme özgürlüğü kazanması hedeflenmektedir. 
Psikoloji biliminin disiplinler arası çalışmaya açık oluşu, diğer bilim dallarında kendini geliştirirken psikolojiye olan ilgisini de besleme 
ihtiyacı hisseden öğrenciler ortaya çıkartacaktır. Programımız eğitim amaçları her ne kadar nitelikli psikologlar yetiştirmeye yönelik olsa 
da psikoloji alanında bilgi sahibi olmayı arzulayan tüm öğrencilere doğru ve bilimsel bilgi birikimini edindirmeyi de hedeflemektedir. 
Eğitim programımız, bu amaçlar doğrultusunda hem iç hem de dış paydaşları ile birlikte bir bütün halinde hareket etmek ve büyümek adına 
şeffaf, sorgulanabilir, değerlendirilebilir ve realist eğitim politikaları üretmekte ve uygulamaktır. 

Kazanılan Derece  TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü Lisans Programı’nı başarıyla tamamlayanlara Psikoloji alanında lisans diploması verilir.  

Kazanılan Derecenin 
Seviyesi  Bu programdan mezun olan öğrenciler Psikoloji alanında lisans (TYYÇ 6. Seviye) derecesine sahip olmaktadır. 



Kazanılan Derecenin 
Gerekleri ve Kurallar 

 TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü Lisans Programı’na kayıtlı öğrencilerin mezun olabilmesi için: kayıtlı olduğu lisans programının öngördüğü 
bütün ders ve uygulamalar ile Ortak Eğitim yükümlülüklerini ve yerine başka bir ders saydırılmamış tüm dersleri azami öğrenim süresi 
(Dört yıllık lisans programları için en çok yedi yıldır. Yabancı dil hazırlık programında geçen süreler öğrenim süresine dâhil değildir.) 
içinde başarı ile tamamlaması; lisans programının gerektirdiği en az krediyi (246 AKTS) tamamlaması; genel not ortalamasının 4.00 
üzerinden en az 2.00 olması gerekmektedir. Öğrenci TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü müfredatındaki ders kredi yükünün en az %50’sinin 
TOBB ETÜ’de tamamlanmış olması gerekmektedir. 

Kayıt Kabul Koşulları 
Adayların lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve ÖSYM tarafından yapılan Üniversiteye Geçiş Sınavlarından EA puan türünde 
yeterli puanı alması gerekmektedir. Aynı zamanda, bölümde en az %30 İngilizce eğitim verilmesi nedeniyle adayların bölüme geçebilmeleri 
için muafiyet belgesi sunması ya da hazırlık sınıflarını başarılı bir şekilde bitirmeleri gerekmektedir. 

Önceki Öğrenmenin 
Tanınması  

Ortaöğretim (lise) eğitimini tamamlayarak, ulusal merkezi yerleştirme sınavında uygun puan kategorisinde yeterli puanı alma koşulu aranır. 
Öğrencinin ilişiğini kesmiş olduğu başka bir kurumda aldığı dersin içeriğinin, programda verilen dersin içeriğine uygunluğu ve eşdeğerliliği 
Bölüm Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir.  Eşdeğerliğin onaylanması durumunda, ÖSYM veya Yatay geçişle 
gelen öğrencinin almış olduğu ders, harf notuyla program dersinin yerine sayılır.   

Sınavlar, Ölçme ve 
Değerlendirme 

Verilen tüm zorunlu ve seçmeli Psikoloji Bölümü dersleri için ölçme-değerlendirme yöntemleri (kısa sınav, ödev, sunum, proje, uygulama, 
laboratuvar vb.) ders öğretim planlarında açık bir şekilde ifade edilmiştir.  

Öğretim Şekli  TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü Lisans Programı öğretimin türü tam zamanlı 1. öğretimdir.  Derslerin büyük çoğunluğu TOBB ETÜ Ana 
Bina dersliklerinde yüz yüze eğitim şeklinde yapılmaktadır. 

Mezuniyet Koşulları  
Mezuniyet için sağlanması gereken koşullar TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
kapsamında Madde 45'te tanımlanmaktadır. Programa kabul edilen öğrencilerin mezun olabilmeleri için toplam 246 AKTS karşılığındaki 
müfredat derslerinin tümünü ve Ortak Eğitim Programı uygulamalarını başarıyla tamamlamaları gerekmektedir. 

Mezunların Mesleki 
Profili-İstihdam 
Olanakları 

Psikoloji biliminin birçok alt alandan oluşması sebebiyle bu programın mezunlarına geniş bir istihdam yelpazesi sunulmaktadır. Kamu 
kurumlarında ve özel sektör kuruluşlarında Klinik Psikoloji alanı kapsamında hastanelerde ve kliniklerde, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi 
kapsamında büyük organizasyonların İK departmanlarında ya da danışmanlık veren kuruluşlarda, Gelişim Psikolojisi alanı kapsamında 
eğitim kurumlarında, Sosyal Psikoloji kapsamında araştırma kuruluşlarında ve bakanlıklarda, Bilişsel ve Deneysel Psikoloji alanları 
kapsamında araştırma laboratuvarlarında istihdam imkanı elde edilmektedir. Aynı zamanda mezunlar, psikolog istihdam eden vakıflarda ve 
derneklerde de faaliyet gösterebilmektedir. Lisansüstü eğitimine devam eden mezunlar eğitimlerinin seviyesine göre sektörde Uzman 
Psikolog (Klinik Psikoloji için Klinik Psikolog) ya da Psikolog Doktor olarak istihdam edilebilir ya da akademik personel olarak Vakıf ve 
Devlet üniversitelerinde çalışabilmektedir. 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=15287&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5


Bir Üst Dereceye Geçiş 

TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü Lisans Programı mezunu öğrenciler Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı’ndan (ALES) 
yeterli puanı alarak ve yeterli düzeyde İngilizce bilgisine sahip olarak tercih ettikleri alanda lisansüstü öğretime başvuruda bulunabilirler. 
Gerekli ALES ve İngilizce puanı başvurulan programlar arasında çeşitlilik gösterebilir. Başvurulan programın gereklilikleri arasında bilim 
sınavı, sözlü mülakat gibi süreçler yer alabilmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin başvurularında ALES yerine Graduate Record 
Examinations (GRE) puanı da geçerlilik göstermektedir. TOBB ETÜ Psikoloji Bölümü bünyesinde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 
itibariyle Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı öğrenci kabul etmektedir. Bu programın başvuru ve kabul şartları hakkında detaylı bilgi 
TOBB ETÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından duyurulmaktadır. 

 

Program Yeterlilikleri 
1  Ölçme-değerlendirme, yöntem ve istatistik bilgileri temelinde bilimsel araştırma yapabilme 
2  Eleştirel düşünme ve bilgiyi analiz etme becerisine sahip olma 
3  Psikoloji araştırmalarında ve uygulamalarında gerekli etik kuralları benimseme 
4  Okuduklarını bilimsel yönteme uygunluğu açısından değerlendirebilme 
5  Toplumun, bireyin davranışını nasıl etkilediğini anlama ve analiz etme 
6  İnsan gelişiminin yaşam boyu değişim süreçlerini anlama ve analiz etme 
7  Davranışın tecrübeye bağlı değişiminin yeterli ve gerekli sebeplerini anlama ve analiz etme 
8  Davranışın nöral ve biyolojik temellerini anlama ve analiz etme 
9  Algı bellek dikkat gibi bilişsel işlemlerin altında yatan bilgi işlem süreçlerini anlama ve analiz etme 

10  İnsan davranışlarını neden-sonuç ilişkisi bağlamında değerlendirebilme 
11  Davranış, kişilik ve duygu durum bozuklukları ile ilgili güncel kuramlar hakkında bilgi sahibi olma 
12  Teşhis amaçlı yapılandırılmış görüşmeler yapabilme 
13  Bilgisini güncelleme ve paylaşma becerisine sahip olma 
14  Bilgi ve sorumluluk sınırlarının farkında olma 
15  Tek başına veya gerektiğinde ekip içerisinde disiplin içi ve disiplinler arası çalışma yapabilme 

 

https://www.etu.edu.tr/tr/enstitu/sosyal-bilimler-enstitusu/basvuru-bilgileri


TYYÇ – PROGRAM YETERLİLİKLERİ MATRİSİ  
PROGRAM YETERLİLİKLERİ 

Diploma Programı: Psikoloji 
İlgili TYYÇ Temel Alan: Sosyal ve Davranış Bilimleri (Akademik) – Lisans  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
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BİLGİ Kuramsal - Olgusal 

1. Psikoloji ile ilgili temel kavramsal 
bilgilere, uygulamadaki yansımalarını da 
göz önünde bulunduracak şekilde ileri 
düzeyde sahiptir. 

X X  X X X X X X X X     

2. Psikolojin alt alanlarındaki temel 
kavramları kavrayabilme, kavramlar arası 
ilişkilere hakimdir. 

X X  X X X X X X X X     

3. Psikolojinin kavramlarını ölçebilme ve 
ölçüm araçları geliştirebilme. Bu ölçme ve 
değerlendirme araçlarını etik ilkeler 
çerçevesinde uygulayabilme becerisine 
sahiptir. 

X  X            X 

4. Yaşadığı toplum içerisindeki 
gelişimlerin ve dönüşümlerin nedenleri ile 
sonuçları hakkında bilgi birikimine 
sahiptir. 

    X           

5. Edindiği kavramsal bilgilerle Türkiye'de 
psikoloji alanındaki mesleki uygulamaları 
gözlemleme, değerlendirme ve değişim 
önerisi getirebilme becerisine sahiptir. 

 X           X X  

BECERİLER Bilişsel - Uygulamalı 

6. Psikoloji alanı ilgili kuramsal bilgileri 
analiz etme ve uygulamadaki 
yansımalarını değerlendirme becerisine 
sahiptir. 

X X X X         X X  

7. Etik karar alma, kararı uygulama 
becerisine sahiptir. 

  X           X  



8. Mevcut bilimsel kaynakları kullanarak 
sosyal ve davranış bilimleri alanında 
özgün bilgi üretme becerisine sahiptir. 

            X X X 

9. İleri düzeyde veri işleyerek bilgi elde 
edebilmek için gerekli becerilere kuramsal 
ve uygulama düzeyinde sahiptir. 

X            X   

10. Psikoloji alanına yönelik bilgilerini 
uluslararası bilimsel yazım formatlarına 
uygun bir biçimde raporlama ve sunma 
becerisine sahiptir. 

 X           X X X 

11. Temel düzeyde gözlem ve görüşme 
teknikleri bilgisine ve becerisine sahiptir. 

         X X X  X  

YETKİNLİKLER Alana Özgü Yetkinlik 

12. Psikolojinin alt alanları ve diğer bilim 
alanları ile ilişki kurarak disiplinler arası 
yorum üretebilme ve analiz yapabilme 
yetkinliğine sahiptir. 

X X  X         X X X 

13. Psikoloji alanı ilgili bilgi birikimlerinin 
oluşturulması sürecinde toplumsal, 
kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun 
hareket eder. 

X X X X      X    X  

14. Sosyal hakların evrenselliği, insan 
hakları, bireylerarası çeşitlilik, sosyal 
adalet ve kültürel değerler konularında 
yeterli bilince sahiptir. Bu ilkeler 
temelinde ayrımcılık yapmaması gerektiği 
anlayışına sahiptir. 

  X           X X 

15. Psikoloji alanında ulusal ve 
uluslararası yönetmelikler hakkında 
bilgiye sahiptir. 

            X X  



Bağımsız Çalışabilme 
ve Sorumluluk 

Alabilme Yetkinliği 

16. Psikolojinin kuramsal ya da uygulama 
alanındaki bir problemi gerek ekip olarak 
gerek kendi başına bilimsel bir bakış 
açısıyla bağımsız bir şekilde çözüm 
üretebilme yetkinliğine sahiptir. 

X            X  X 

17. Psikoloji alanı ilgili uygulamada 
görülebilecek herhangi bir aksaklığı veya 
sorunu çözmek bir araştırma sorusu üretir 
ve bu soruyu cevaplandırmak için eleştirel 
düşünme yaklaşımlarını uygulayabilir. 

X X            X  

İletişim ve Sosyal 
Yetkinlik 

18. Psikoloji alanı ile ilgili bilgi ve 
becerilere güncel teknolojik imkanları 
kullanarak erişme yetkinliğine sahiptir. 

            X   

19. Alanının gerektirdiği ölçüde Avrupa 
Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel 
Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte 
bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır. 

  X          X X  

20. Psikoloji alan bilgisini, toplumsal 
sorumluluk bilinciyle kullanır. 

         X X  X X  

21. Alanla ilgili bilgi ve uygulamaları, 
sosyal sorumluluk yaklaşımı çerçevesinde 
proje ve etkinliklere dönüştürür. 

  X       X   X X X 

22. Psikoloji ile ilgili konularda kişi ve 
kurumları, bilimsel veriler ve sonuçlara 
dayanarak, yazılı ve sözlü olarak 
bilgilendirebilme yetkinliğine sahiptir. 

 X           X   

23. İş yaşamına dahil olduğunda kuramsal 
altyapı ve kavramsal zenginliğinin 
yarattığı farklılığı bireysel kariyerine 
yansıtır. 

         X X  X X  



 

24. İngilizceyi ve ikinci bir yabancı dili en 
az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel 
düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri 
izleme ve meslektaşları ile iletişim kurma 
yetkinliğine sahiptir. 

            X  X 

 
25. Öğrenim sürecinde elde ettiği verileri 
iş yaşamında değerlendirme ve uygulama 
yetkinliğine sahiptir. 

         X  X  X  

Öğrenme Yetkinliği 
26. Psikoloji alanı ile ilgili elde edilen 
bilgileri neden-sonuç ve eleştiri 
süzgecinden geçirir ve değerlendirir. 

X         X      

 



Psikoloji Lisans Programı Ders-Program Yeterlilikleri Matrisi Program Yeterlilikleri 
Kodu  Ders Adı 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
PSİ 103 Psikolojiye Giriş I 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 2 5 5 5 
PSİ 104 Psikolojiye Giriş II 1 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 1 1 1 1 
PSİ 108 Psikoloji için Araştırma Yöntemleri 5 2 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 4 
PSİ 200 Psikolojide Eleştirel Düşünme ve Akademik Yazı 5 5 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
PSİ 203 Psikoloji için İstatistik I 5 5 5 5 1 1 1 1 1 4 1 1 5 5 5 
PSİ 204 Psikoloji için İstatistik II 5 5 5 5 1 1 1 1 1 5 1 1 5 5 5 
PSİ 210 Sosyal Psikoloji 3 5 5 5 5 5 5 1 2 5 5 2 5 5 5 
PSİ 220  Öğrenme  2 5 2 5 1 1 5 3 1 3 1 1 2 2 4 
PSİ 240 Gelişim Psikolojisi 3 5 5 5 5 5 5 2 2 5 5 3 5 5 5 
PSİ 260 Psikoloji için Araştırma ve Uygulama Etiği  1 4 5 5 2 1 2 1 1 2 2 1 4 5 4 
PSİ 311 Hayvan Davranışı ve Karşılaştırmalı Psikoloji 1 4 3 1 1 3 3 3 1 3 1 1 1 1 3 
PSİ 312 Kişilik Kuramları  5 5 5 5 1 1 1 1 1 3 2 1 4 2 3 
PSİ 313  Örgütsel Davranış 4 3 4 5 5 1 1 1 1 5 3 1 3 3 5 
PSİ 318 Eğitim Psikolojisi 3 3 5 3 3 5 3 1 1 4 2 1 3 5 3 
PSİ 319 Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü 3 2 4 2 5 3 3 1 1 4 5 1 2 2 3 
PSİ 320 Bilişsel Psikoloji 1 5 1 5 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 
PSİ 322 Biopsikoloji 1 4 4 5 1 1 1 5 1 4 1 1 1 1 1 
PSİ 326 Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme 5 5 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 5 
PSİ 327 Evrimsel Psikoloji 1 3 1 4 5 2 4 2 4 4 1 1 1 1 1 
PSİ 328 Yaşam Boyu Benlik Gelişimi  1 3 1 5 4 4 2 1 1 3 4 1 1 1 1 
PSİ 332 Psikopatoloji 5 5 5 5 1 1 1 1 1 1 5 1 3 2 3 
PSİ 333 Görüşme Tekniklerine Giriş 5 5 5 4 1 1 1 1 1 3 3 5 5 5 5 
PSİ 334 Gözlem ve Görüşme Teknikleri 5 5 5 4 1 1 1 1 1 3 3 5 5 5 5 
PSİ 335 Adli Psikoloji 1 4 3 2 3 1 1 1 1 4 1 1 3 5 3 
PSİ 337 Psikolojinin Tarihsel Gelişimi 1 4 2 5 2 2 2 2 2 2 2 1 5 4 2 
PSİ 339 Film ile Zihin Bilinç ve Duygular 1 3 2 1 4 1 1 1 1 5 3 1 2 3 1 
PSİ 341 Gelişim Psikolojisi: Yetişkinlik ve Yaşlılık 3 5 5 5 5 5 5 2 2 5 5 3 5 5 5 



PSİ 362 Yakın İlişkiler Psikolojisi 1 5 1 2 4 1 2 1 1 4 1 1 4 2 3 
PSİ 365 Alan Pratiği I 3 5 5 4 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 5 
PSİ 366 Alan Pratiği II 3 5 5 4 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 5 
PSİ 411 Grupiçi ve Gruplararası Davranış  2 4 4 4 5 1 1 1 3 5 3 1 3 2 2 
PSİ 412 Kültürlerarası Psikoloj 5 5 5 5 5 3 4 1 1 5 3 1 5 5 5 
PSİ 414 Endüstriyel ve Örgütsel Psikoloji 5 5 5 5 4 4 5 1 2 5 4 1 5 5 5 
PSİ 416 Tutumlar ve Tutum Değişikliği  5 4 4 4 4 1 1 1 1 3 3 1 2 2 4 
PSİ 417 Tüketici Psikolojisi 1 4 3 3 4 1 4 2 4 4 3 1 3 2 4 
PSİ 419 Toplumsal Cinsiyet Psikolojisi 2 4 4 3 5 2 2 1 1 3 3 1 5 4 4 
PSİ 420 Hayvanlarda Öğrenme ve Biliş 1 4 3 1 1 3 3 3 1 3 1 1 1 1 3 
PSİ 421 Bilişsel Nörobilim: Beyin ve Davranış 1 5 1 5 1 1 1 5 5 1 1 1 1 1 1 
PSİ 423 Duyum ve algı  5 5 5 5 2 3 3 5 5 5 1 1 5 5 5 
PSİ 428 Dikkat Süreçleri 1 5 1 5 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 
PSİ 429 Davranış Nörobiyolojisi 1 3 1 4 1 3 4 5 3 3 1 1 1 1 3 
PSİ 433 Psikoterapide Çağdaş Yaklaşımlar 1 4 3 5 3 3 3 1 2 4 5 2 5 5 2 
PSİ 434 Duygular 1 4 3 5 3 3 1 2 1 2 3 1 1 1 2 
PSİ 435 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 5 5 5 5 1 1 1 1 1 4 5 1 5 3 5 
PSİ 439 Sağlık Psikolojisi 2 2 4 3 3 1 1 1 1 3 3 1 5 3 5 
PSİ 440 Psikofarmakoloji 1 1 4 3 1 1 1 4 2 5 1 1 5 5 4 
PSİ 441 Stres ve Başa Çıkma 3 2 4 2 5 3 3 1 1 4 5 1 2 2 3 
PSİ 447 Bilişsel-Davranışçı Terapiye Giriş 3 4 5 5 2 2 2 3 3 4 4 3 5 5 2 
PSİ 454 Psikoloji için Programlama 4 5 3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 5 
PSİ 455 Klinik Psikoloji 5 5 5 5 1 1 1 1 1 4 5 1 5 3 5 
PSİ 456 Afet ve Travma 2 4 5 3 4 1 2 1 3 3 4 3 5 5 5 
PSİ 461 Bitirme Projesi I 5 5 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 5 
PSİ 462 Bitirme Projesi II 5 5 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 5 
PSİ 463 Psikolojide Güncel Konular 1 5 1 5 1 1 1 1 1 4 1 1 5 4 5 
PSİ 465 Alan Pratiği III 3 5 5 4 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 5 
PSİ 472 Görsel Algı 1 1 3 3 1 3 1 1 5 1 1 1 2 3 4 



PSİ 473 Trafik ve Ulaşım Psikolojisinde Araştırma Yöntemleri 5 5 5 5 3 1 1 1 3 3 3 1 4 2 4 
PSİ 481 Klinik Psikolojide Güncel Konular 1 4 4 2 1 1 1 1 1 4 5 4 3 5 1 

 


